
UCHWAŁA NR 50/2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 23 września 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany rocznego planu kontroli na rok 2011 

 

 

 

Na podstawie art. 68-69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

157 poz. 1240 z późn.zm./ oraz  § 14 ust. 1  Zarządzenia Nr 4/2010 Starosty Powiatu 

Sztumskiego z dnia 04 stycznia 2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Sztumie i jednostkach organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego oraz zasad jej koordynacji uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmiany w rocznym planie kontroli stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. W uchwale 27/2011  Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 01 czerwca 2011r. 

załącznik nr 1 „Plan kontroli na 2011 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Do Uchwały Nr 50/2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 23.09.2011r. 

 

PLAN KONTROLI NA 2011 ROK 

Lp. Nazwa jednostki Zakres kontroli Termin 

przeprowadzenia 

kontroli/przewid

ywany czas 

kontroli 

1 Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Sztumie 

 

1. Kontrola gospodarki środkami trwałymi 

jednostki. 

5 dni / IV kw 

2 Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sztumie 

1. Kontrola gospodarki środkami trwałymi 

jednostki. 
5 dni / IV kw 

3 Zespół Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w 

Barlewiczkach 

1. Kontrola przychodów i kosztów w rozdziale 

80140 „Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego”. 

2. Kontrola przychodów i kosztów związanych z 

utrzymaniem stołówki szkolnej. 

3.  Obciążanie osób zewnętrznych za noclegi w 

internacie. 

20 dni/II kw 

4 Specjalny Ośrodek Szkolno 

– Wychowawczy w 

Uśnicach 

1. Kontrola gospodarki środkami trwałymi 

jednostki. 

2. Składniki wliczane do podstawy naliczenia  

„Dodatkowego wynagrodzenia rocznego” § 4040. 

5 dni / III kw 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno 

– Wychowawczy w 

Kołozębiu 

1. Kontrola gospodarki środkami trwałymi 

jednostki. 

2. Składniki wliczane do podstawy naliczenia  

„Dodatkowego wynagrodzenia rocznego” § 4040. 

5 dni / III kw 

6 Starostwo Powiatowe w 

Sztumie 

Kontrola kasy I kw, II kw,  

III kw, IV kw 

7 Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych i Ich 

Rodzin w Dzierzgoniu 

Kontrola prawidłowości wykonania zadania 

publicznego : „Aktywizacja społeczna i integracja 

osób niepełnosprawnych: organizacja wycieczki w 

Bieszczady dla osób niepełnosprawnych z terenu 

powiatu sztumskiego” – 2010 rok. 

1 dzień/III kw 

8 Stowarzyszenie Pomocy 

Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej w 

Koniecwałdzie 

Kontrola prawidłowości wykonania zadania 

publicznego : „Promocja zdrowego i bezpiecznego 

stylu życia: organizacja V Międzyregionalnej 

Integracyjnej Spartakiady Rekreacyjno Sportowej 

warsztatów Terapii Zajęciowej - Równi w Sporcie 

Sztum 2010.” – 2010 rok. 

1 dzień/III kw 

9 Zespół Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica w 

Barlewiczkach 

1. Kontrola przychodów i kosztów w rozdziale 

80140 „Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego”. 

2. Kontrola przychodów i kosztów związanych z 

utrzymaniem stołówki szkolnej. 

3.  Obciążanie osób zewnętrznych za noclegi w 

internacie. 

20 dni/II kw 

    

 


